PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Об определении объема средств, которые региональный оператор вправе израсходовать в 2021 году на финансирование республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики
В соответствии с частью 1 статьи 19 Закона Чувашской Республики «О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Определить объем средств, которые некоммерческая организация «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (далее - региональный оператор) вправе израсходовать в 2021 году на финансирование республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, в зависимости от прогнозируемого объема поступлений взносов на капитальный ремонт в текущем году с учетом остатка средств, не использованных региональным оператором в предыдущем периоде, в размере 1 071 998 415,16 рубля.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

        О. Николаев